ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-NNTN                Quảng Ngãi, ngày  02  tháng 7 năm 2019

V/v khảo sát, lập hồ sơ

cấp phép khai thác đất đồi

làm vật liệu san lấp

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- Công ty TNHH MTV Xây dựng Phú Gia Thịnh.

Xét đề nghị của Công ty TNHH MTV Xây dựng Phú Gia Thịnh tại Tờ

trình số 04/TTr-Cty ngày 20/6/2019 về việc xin khai thác đất đồi làm vật liệu

san lấp tại khu vực mỏ đất Đồng Lụa, thôn Thế Lợi, xã Tịnh Phong, huyện

Sơn Tịnh (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng,

UBND huyện Sơn Tịnh nghiên cứu đề nghị của Công ty TNHH MTV Xây

dựng Phú Gia Thịnh tại Công văn nêu trên, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh

xem xét, quyết định theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NNTN (Vũ 394)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-03T02:55:19+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T04:28:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T04:28:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T17:10:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!